
                                                                   

STANČIŲ KM., KRETINGALĖS SEN., LT-96332 KLAIPĖDOS R. 
TEL. +370 655 22222, FAKS. +370  46 311049,  

INFO@NATIONALGOLF.LT, WWW.NATIONALGOLF.LT 

 

 
 

LIETUVOS GOLFO ČEMPIONATAS 2016 

Varžybų nuostatai 

ORGANIZATORIAI 
Lietuvos golfo federacija (LGF) 
National Golf Resort 
 
DATA 
Treniruotės diena: 08.12 (penktadienis) 
1 raundas: 08.13 (šeštadienis) 
2 raundas: 08.14 (sekmadienis) 
3 raundas (finalinis): 08.15 (pirmadienis) 
 
ŽAIDIMO FORMA 
Bendrasis (angl. Gross score), grynasis (angl. 
Stroke net) ir steiblfordo taškai (angl. Stableford) 3 
raundai po 18 laukų per dieną. 
 
VARŽYBŲ DALYVIAI 
Visi varžybų dalyviai privalo būti: 
a) Lietuvos piliečiai arba nuolatiniai Lietuvos 
gyventojai arba Lietuvos golfo klubų nariai; 
b) golfininkai mėgėjai; 
c) sumokėję Federacijai metinį handikapo mokestį 
  
*Leisti nuo 2016 m. balandžio 13 d. 
profesionaliems golfo žaidėjams, golfo treneriams 
bei kitiems golfo profesionalams dalyvauti 
Lietuvos golfo federacijos varžybose, išskyrus 
atvirus ir kitus tarptautinius mėgėjų čempionatus, 
sukuriant jiems atskirą dalyvių kategoriją 
varžybose. Minėti profesionalai privalo pradėti 
žaisti atskirose starto grupėse nei kiti varžybų 
dalyviai. 
Profesionalių golfo žaidėjų grupė sudaroma jei 
joje dalyvauja mažiausiai 2 asmenys. 
 
Lietuvos golfo žaidėjams handikapas bus 
įskaitomas pagal įrašus Golfbox sistemoje ir 
privalo būti aktyvus. Varžybose galės žaisti 144 
dalyviai (120 vyrų ir 24 moterys). Jei dalyvių 
sąrašas viršytų 144, į starto protokolą būtų 
įtraukiama pagal mažesnį handikapą. Nepakviestas 

dalyvis bus nedelsiant informuojamas ir jam 
suteikiama galimybė varžytis, jei vėliau atsirastų 
atsisakiusiųjų. 
  
STARTAS* 
Varžybų komiteto sprendimu, atsižvelgiant į 
dalyvių kiekį pirmają ir antrąją dieną gali būti 
rytinis ir popietinis startas nuo 1 ir 10 lauko. 
· Rytinis startas: 9:00 
· Popietinis startas: 13:30 
Trečiąją (finalinę) dieną startas – 9:00 nuo 1 lauko 
ir 10 lauko. 
*Starto laikas gali būti pakoreguotas, atsižvelgiant į 
dalyvių skaičių. 
  
ATRANKA (Angl. CUT) 
Po 36 laukų žaidimo 72 žaidėjams (60 vyrų ir 12 
moterų) su geriausiais rezultatais, įskaitant lygius 
rezultatus, bus suteikta teisė varžytis 3 
(finaliniame) raunde „gross score“ kategorijoje. 
Komitetas turi teisę pakeisti atranką 
atsižvelgdamas į dalyvių skaičių. 
  
SPRENDIMAS DĖL LYGAUS REZULTATO 
Lietuvos čempionas po trijų raundų lygaus 
rezultato atveju bus nustatytas peržaidimo metu 
žaidžiant smūgio žaidimą Komiteto nustatytuose 
laukuose. Antrosios ir trečiosios bei kitų vietų 
laimėtojai lygaus rezultato atveju bus nustatomi 
pagal geresnį bendrą rezultatą paskutiniuose 9, 6, 
3 arba paskutiniame lauke. 
  
STARTO AIKŠTELĖS 
Vyrams – geltonos 
Moterims – raudonos 
  
 
 
REGISTRACIJA 

mailto:info@nationalgolf.lt


                                                                   

STANČIŲ KM., KRETINGALĖS SEN., LT-96332 KLAIPĖDOS R. 
TEL. +370 655 22222, FAKS. +370  46 311049,  

INFO@NATIONALGOLF.LT, WWW.NATIONALGOLF.LT 

 

Žaidėjų registracija vyksta iki 2016 m. 
rugpjūčio 11 d. 18 val.; Užsiregistravus ir 
neatvykus į turnyrą bei laiku nepranešus apie 
nedalyvavimą klubo registratūrai, žaidėjas privalo 
sumokėti baudą – 125 eur dalyvio mokestį. Apie 
savo nedalyvavimą būtina pranešti ne vėliau kaip 
iki 2016 m. rugpjūčio 11 d. 18 val. 
Registracijos metu būtina nurodyti: vardą ir 
pavardę, namų klubą (klubą, kuris administruoja 
handikapą), tikslųjį handikapą; 
Registracijos būdai: 
-          El. paštu: info@nationalgolf.lt 
-          Tel.: +370 655 22222, 
-          National Golf Resort golfo klubo 
registratūroje arba www.nationalgolf.lt 
  
REGISTRACIJOS MOKESTIS 
Be treniruočių raundo: 100€ 
Su treniruočių raundu: 125€ 
  
ŽAIDĖJŲ KATEGORIJOS IR 
APDOVANOJIMAI  
I 
kategorij
a 

0-28 
hcp 

Vyrai 
1,2,3 
vieta 

Gross 
score 

II 
kategorij
a 

0-35,9 
hcp 

Motery
s 

1,2,3 
vieta 

Gross 
score 

III 
kategorij
a 

0–18,0 
hcp 

Vyrai 
1,2,3 
vieta 

Stroke 
net 

IV 
kategorij
a 

18,1-
28,0 
hcp 

Vyrai 
1,2,3 
vieta 

Stroke 
net 

V  
kategorij
a 

0-35,9 
hcp 

Motery
s 

1,2,3 
vieta 

Stroke 
net 

VI  
kategorij
a 

28,1-
36+ 
hcp 

Vyrai  
1,2,3 
vieta 

Stablefor
d  

36+hcp 
Motery
s 

 
 
 
 

 
 
*I ir II kategorijos nugalėtojams bus suteiktas 
Lietuvos golfo čempiono ir čempionės titulai vienų 
metų laikotarpiui. 
** Žaidėjai su 36.1≤ gali registruotis ir dalyvauti 
turnyre, tačiau jiems bus priskirtas 36.0 HCP. 
***Profesionalūs golfo žaidėjai varžosi atskiroje 
kategorijoje. 
 
KOMITETAS 
Arūnas Kuraitis (pirmininkas) 
Gediminas Mamkus (vyr. teisėjas) 
James Arnold (teisėjas) 
Mindaugas Markevičius 
Rima Žerlauskytė 
  
AIKŠTYNAS 
„National Golf Resort“ 
Adresas: Tvenkinių g. 30, Stančių k., Kretingalės 
sen., Klaipėdos raj. 
Tel.: +370 655 22222 (registratūra) 
El. paštas: info@nationalgolf.lt 
  
GOLFO FEDERACIJA 
Tel. +370 610 22000 Mindaugas Markevičius 
info@golfofederacija.lt – www.golfofederacija.lt 
  
KITOS SĄSLYGOS 
Sprendimas dėl atvejų, nenumatytų šiuose 
nuostatuose, priima varžybų komitetas 

mailto:info@nationalgolf.lt
mailto:info@nationalgolf.lt
http://www.golfofederacija.lt/

